CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP.

Ementa: Solicita informações de equipes de PSF existem na cidade.

REQUERIMENTO  Nº  161/2013

REQUEIRO  a Casa, depois de ouvido o Plenário,  que seja encaminhado ofício

ao Excelentíssimo Senhor  Vanderlei Borges de Carvalho, Prefeito Municipal,
solicitando que determine ao Departamento Competente da Municipalidade para que
informa a este Vereador, quantas equipes de PSF – PROGRMA SAÚDE DA FAMÍLIA,
a Prefeitura tem em atividade e quanto o Governo Federal repassa de verba ao município
para a manutenção do programa.

Aguardo resposta no prazo previsto na Lei Orgânica Municipal.
Agradeço a atenção e providências.

Plenário Durval Nicolau, 08 de março de 2013.

Atenciosamente,

JOSÉ EDUARDO DOS REIS
VEREADOR – PSB

MAGU